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q»∞¢ Rakt ut, engagerat
Very direct and strong

*)

*)

*)

*)

*)

f
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - den

∑

∑
fœ ˙
Jor - den

fœ ˙
Jor - den

∑

∑

œ œ œ œ
kan du in - te

œ œ œ œ
kan du in - te

œ œ œ œ
kan du in - te

∑

∑
Ḟ

Ḟ

∑

∑

ƒ

ƒ

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

∑

∑

Jœ .Jœ ≈

Jœ .Jœ ≈

∑

∑

.œ Œ .
om

.œ Œ .
om

.œ Œ .
omf
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - denfœ ˙
Jor - den

fœ ˙
Jor - den

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ œ œ
kan du in - te

œ œ œ œ
kan du in - teḞ

Ḟ

∑

∑

Text: Stig Dagerman
Musik: Karin Rehnqvist

3.En broder mer

*)        talspråk 
        spoken language rd = [d]

3. 
En broder mer

One brother more

25

&

&

&

&

&

V
?

85

85

85

85

85

85

85

86

86

86

86

86

86

86

42

42

42

42

42

42

42

S1

S2

S3

A1

A2

T

B

46 œ ‰ œ œ œ
Ïœ>

en annanmän -

œ ‰ œ œ œ
Ïœ>

en annan män -

œ ‰ œ œ œ
Ïœ>

en annanmän -

..œœb rœœ ‰ .
en

..œœb rœœ ‰ .
en

..œœb Rœœ ‰ .
enen

..œœ Rœœ ‰ .
enen

U̇ œ œ
ni-skaU̇ œ œ
ni-skaU̇ œ œ
ni-ska

‰Ï ˙b>U
män -

‰Ï >̇
U

män -

‰
Ï ..œœb >U>

-(niska)

‰
mänmän

∑

π

π

div. a 3

f .œ Jœ,
F
Jœ

väl Menf .œ Jœ,
F
Jœ

väl Menf .œ Jœ ‰
väl

œFœb œ œ
ni-ska

œ
F
œ œ œ
ni-ska

∑

‰
Fœœœ œœœ
enen an -an -

π

œ œ œ œb œ œ
det- ta är re-dan så

œ œ œ œb œ œ
det- ta är re-dan så

∑

Œ .
P
œœ jœœ

män - ska

∑

∑
jœœœ
Pœœœ ...

jœœœ ‰ .
nannan

Jœb œ Œ .
myc-ket

Jœb œ Œ .
myc-ket

Fœb œ œ Jœ œ
re - dan så myc-ket

..œœ Œ .
P
œœ jœœ ..œœ

män - skaP
œ jœ œ jœ

män - ska välPœœ jœœ œœ jœœ
män -män - skaska välväl
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π
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51 ‰ Jœb œ œ
att själ-va

∑
Œ œb œ

att själ -

‰ FJœb œ œ
att själ-va

˙̇

œ Œ

œœ Œ

œ œ œ .œ
stjär-nor - na ler

œb œ œ œ œ œ
att själ - va stjär-nor-naœb œ œ jœ œ
va stjär-nor-na ler

jœ œ .œœ œ œ .œ
stjär-nor-na

‰ Fœ œ jœ œ
stjär-nor-na lerP
.œ œ jœ

stjär - nor - naP
..œœ œœ jœœ

stjär -stjär - nor -nor - nana

∏

.˙
, jœ

En

.˙
, jœ

ler En

.˙
, jœ

En

jœ ‰ Œ ŒFjœ
En

˙

.˙
, jœ

En

œ œ .œ
stjär-nor -

œœ œœ ..œœ
stjär-stjär-nor -nor -

œ œ œ œ œ œ
hungran - de män-ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hungran - de män-ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hungran - de män-ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hungran - de män-ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hungran - de män-ni - ska

.œ œ œ œ
na

..œœ œœ œ œ
nana

qk»q jœ œ ‰
mind-re,

jœ œ
, jœ

mind-re, be -jœ œ
, jœ

mind-re, be -

jœ œ
,jœ

mind-re, be -

jœ œ
, jœ

mind-re, be -

œ p.œ jœ ‰
ler

œp .œ Jœ ‰
ler

stjär-nor
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jœ .œ
ƒ
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gö - ra

jœ .œ
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gö - ra

Jœ .œ ƒœ
gö - ra

div. a 3‰ œœœ œœœ
ƒœœœ

gö -gö - rara

rit.fœ œ œ
stil - la dinfœ œ œ
stil - la dinf
œ œ œ

stil - la dinf
œ œ œ

stil - la dinf
œ œ œ

stil - la din

œ jœ
om din

œœœ œœœ a 2œœ
omom dindin

ƒ
œb œ œ œ œ

häf - ti - gaƒ
œb œ œ œ œ

häf - ti - gaƒ
œb œ œ œ œ

häf - ti - gaƒœ œ .jœ ≈
häf - ti - ga

ƒ
œ œ .jœ ≈

häf - ti - ga

œœ œœ ..jœœ ≈
häf -häf - ti -ti - gagaƒœœ œœ ..jœœ ≈
häf -häf - ti -ti - gaga

a tempoF˙
själ

jœ
F
.œ

själ

jœ
F
.œ

själfjœ F.œ
själfjœ F.œ
själ

‰ Fjœœ œœ
stil -stil - lala

‰ FJœ œ
stil - la

∏
.˙
P
œ œ œ œ

stil - la din dinP
œ œ œ œ

stil - la din dinP
œ œ .œ jœ>

stil - la din dinP
œ œ œ œ

stil - la din din

œœ œ jœ
P
.œ

dindin häf -häf - ti -ti - gaga

œ œ Jœ
P.œ

din häf - ti - ga
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π

själ

41 ‰ Pœ œ
En-dast

‰ Pœ œ
En-dast

.œ
œ ‰

œ ‰
Fp.œ

själ

..œœ π

œ ‰
en

œ ‰
en

œ ‰

jœ- jœ jœ
En-dast en

jœ- jœ jœ
En-dast en

∑

Jœœ Œ

∑
F
œ
enF
œ
en

œ

œ
Fœ
en

∑

∑

fœ œ œ œ œ œ
En - dast en sak kan dufœb œ œ œ œ œ
En - dast en sak kan dufœ ‰ œ œ œ
sak en sak kanf
œœ œœ œœ œœb œœ œœ
En - dast en sak kan dufœ ‰ œœ œœb œœ
sak en sak kanfœ jœ œ jœ
en sak kanfœœ

jœœ œœ
jœœ

enen saksak kankan

Jœ œ .œ
gö - ra

Jœ œ .œ
gö - raœ œ œ .œ
du gö - ra

jœœb œœ ..œœ
gö - ra

œœb œœ œœ ..œœ
du gö - ra

œ jœ œ œ œœ
dudu kankan dudu gö-gö- rara

œœ jœœ œœ œœ œ
dudu kankan dudu gö-gö- rara 21
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stil - la

∏
.˙
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stil - la din din
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stil - la din dinP
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En-dast
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En-dast
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œ ‰

œ ‰

.œ
själ

..œœ
själ

π

∏

œ ‰
en

œ ‰
en

œ ‰
Pjœ- jœ jœ
En - dast enPjœ- jœ jœ
En - dast en

∑
œœ ‰

∑
F
œ
enF
œ
en

œ

œ
Fœ
en

∑

∑

fœ œ œ œ œ œ
En - dast en sak kan dufœb œ œ œ œ œ
En - dast en sak kan dufœ ‰ œ œ œ
sak en sak kanfœœ œœ œœ œœb œœ œœ
En - dast en sak kan duf
œ ‰ œœ œœb œœ

sak en sak kanf
œ jœ œ jœ
en sak kanfœœ

jœœ œœ
jœœ

enen saksak kankan

Jœ œ .œ
gö - ra

Jœ œ .œ
gö - ra

œ œ œ .œ
du gö - ra
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gö - ra
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F
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ni-ska
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F
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det-ta är re-dan så
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män - ska
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P
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Jœb œ Œ .
myc-ket
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re - dan så myc-ket
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21 ‰ Jœb œ œ
att själ-va

∑
Œ œb œ

att själ -

‰FJœb œ œ
att själ-va

˙̇

œ Œ

œœ Œ

div.

œ œ œ .œ
stjär - nor - na ler

∑
œb œ œ jœ œ
va stjär - nor - na ler

jœ œ .œœ œ œ .œ
stjär - nor-na

‰ Fœ œ jœ œ
stjär - nor - na lerP
.œ œ jœ

stjär - nor - naP
..œœ œœ jœœ

stjär -stjär - nor -nor - nana

∏

œ œ
, jœ
En

Œ ŒFjœ
En

œ œ
, jœ
En

jœ ‰ Œ Fjœ
En

œ

œ œ
, jœ
En

œ .œ
stjär - nor -

œœ ..œœ
stjär -stjär - nor -nor -

œ œ œ œ œ œ
hung-ran-de män - ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hung-ran-de män - ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hung-ran-de män - ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hung-ran-de män - ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hung-ran-de män - ni - ska

.œ œ œ œ
na

..œœ œœ œ œ
nana

qk»q jœ œ ‰
mindre,

jœ œ
, jœ

mindre, be -jœ œ
, jœ

mindre, be -

jœ œ
, jœ

mindre, be -

jœ œ
, jœ

mindre, be -

œp .œ jœ ‰
ler

œp .œ Jœ ‰
ler

stjär-nor
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œ œ œ jœb œ œ œ
ty - der en bro - der

œ œ œ jœb œ œ œ
ty - der en bro - der

œ œ œ jœb œ œ œ
ty - der en bro - der

œ œ œ jœb œ œ œ
ty - der en bro - derP.œb Jœ .Jœ ≈
en bro - derP
.œ Jœ .Jœ ≈

en bro - der

q»§ºp œ œ .œ
hung-ran - de

∑

∑
P
œ .jœ

merP
œ .jœ

merπœ .jœ
mer

∑

œ œ œ
törs - tan - de

∑

∑
π
jœ Œ
π
jœ Œ
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∑

œ œ .œ
so - van - de
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q»∞¢Tempo 1
31

œ œ œ Œ
hung- ran - def
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - den

jœ ‰ Ó

∑

normale
f
œ œ œ œ

kan du in - te

œ œ œ œ
kan du in - te

œ œ œ œ
kan du in - te

˙

˙
∑

∑

ƒ

ƒ

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

jœ .jœ ≈

jœ .jœ ≈

∑

‰
fœ
Jor -

.˙
om

.˙
om

.˙
omf
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - denfœ ˙
Jor - den˙ œ œ

den

∑

∑

∑

œ œ œ œ
kan du in - te

œ œ œ œ
kan du in - te

˙
˙
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S2

S3

A1

A2

T

B

π

π

π

21 ‰ Jœb œ œ
att själ-va

∑
Œ œb œ

att själ -

‰FJœb œ œ
att själ-va

˙̇

œ Œ

œœ Œ

div.

œ œ œ .œ
stjär - nor - na ler

∑
œb œ œ jœ œ
va stjär - nor - na ler

jœ œ .œœ œ œ .œ
stjär - nor-na

‰ Fœ œ jœ œ
stjär - nor - na lerP
.œ œ jœ

stjär - nor - naP
..œœ œœ jœœ

stjär -stjär - nor -nor - nana

∏

œ œ
, jœ
En

Œ ŒFjœ
En

œ œ
, jœ
En

jœ ‰ Œ Fjœ
En

œ

œ œ
, jœ
En

œ .œ
stjär - nor -

œœ ..œœ
stjär -stjär - nor -nor -

œ œ œ œ œ œ
hung-ran-de män - ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hung-ran-de män - ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hung-ran-de män - ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hung-ran-de män - ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hung-ran-de män - ni - ska

.œ œ œ œ
na

..œœ œœ œ œ
nana

qk»q jœ œ ‰
mindre,

jœ œ
, jœ

mindre, be -jœ œ
, jœ

mindre, be -

jœ œ
, jœ

mindre, be -

jœ œ
, jœ

mindre, be -

œp .œ jœ ‰
ler

œp .œ Jœ ‰
ler

stjär-nor

23

&

&

&

&

&

V

?

86

86

86

86

86

86

86

167

167

167

167

167

167

167

83

83

83

83

83

83

83

167

167

167

167

167

167

167

83

83

83

83

83

83

83

43

43

43

43

43

43

43

S1

S2

S3

A1

A2

T

B

ten.

sotto voce
26 ∑

œ œ œ jœb œ œ œ
ty - der en bro - der

œ œ œ jœb œ œ œ
ty - der en bro - der

œ œ œ jœb œ œ œ
ty - der en bro - der

œ œ œ jœb œ œ œ
ty - der en bro - derP.œb Jœ .Jœ ≈
en bro - derP
.œ Jœ .Jœ ≈

en bro - der

q»§ºp œ œ .œ
hung-ran - de

∑

∑
P
œ .jœ

merP
œ .jœ

merπœ .jœ
mer

∑

œ œ œ
törs - tan - de

∑

∑
π
jœ Œ
π
jœ Œ

.œ

∑

œ œ .œ
so - van - de

∑

∑

∑

∑

œ .jœ

∑

œ œ œ
äl - skan - de

∑

∑

∑

∑

.œ

∑

&

&

&

&

&

V
?

43

43

43

43

43

43

43

42

42

42

42

42

42

42

83

83

83

83

83

83

83

43

43

43

43

43

43

43

42

42

42

42

42

42

42

83

83

83

83

83

83

83

S1

S2

S3

A1

A2

T

B

∏

q»∞¢Tempo 1
31

œ œ œ Œ
hung- ran - def
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - den

jœ ‰ Ó

∑

normale
f
œ œ œ œ

kan du in - te

œ œ œ œ
kan du in - te

œ œ œ œ
kan du in - te

˙

˙
∑

∑

ƒ

ƒ

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

jœ .jœ ≈

jœ .jœ ≈

∑

‰
fœ
Jor -

.˙
om

.˙
om

.˙
omf
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - denfœ ˙
Jor - den˙ œ œ

den

∑

∑

∑

œ œ œ œ
kan du in - te

œ œ œ œ
kan du in - te

˙
˙
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&

&

&

&

&

V

?

83

83

83

83

83

83

83

42

42

42

42

42

42

42

43

43

43

43

43

43

43

83

83

83

83

83

83

83

S1

S2

S3

A1

A2

T

B

36 ∑

∑

∑

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

Jœ .œ ƒœ
gö - ra

div. a 3‰ œœœ œœœ
ƒœœœ

gö -gö - rara

rit.fœ œ œ
stil - la dinfœ œ œ
stil - la dinf
œ œ œ

stil - la dinf
œ œ œ

stil - la dinf
œ œ œ

stil - la din

œ jœ
om din

œœœ œœœ a 2œœ
omom dindin

ƒ
œb œ œ œ œ

häf - ti - gaƒ
œb œ œ œ œ

häf - ti - gaƒ
œb œ œ œ œ

häf - ti - gaƒœ œ .jœ ≈
häf - ti - ga

ƒ
œ œ .jœ ≈

häf - ti - ga

œœ œœ ..jœœ ≈
häf -häf - ti -ti - gagaƒœœ œœ ..jœœ ≈
häf -häf - ti -ti - gaga

a tempoF˙
själ

jœ
F
.œ

själ

jœ
F
.œ

själfjœ F.œ
själfjœ F.œ
själ

‰ Fjœœ œœ
stil -stil - lala

‰ FJœ œ
stil - la

∏
.˙
P
œ œ œ œ

stil - la din dinP
œ œ œ œ

stil - la din dinP
œ œ .œ jœ>

stil - la din dinP
œ œ œ œ

stil - la din din

œœ œ jœ
P
.œ

dindin häf -häf - ti -ti - gaga

œ œ Jœ
P.œ

din häf - ti - ga

&
&

&

&

&

V
?

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

41

41

41

41

41

41

41

86

86

86

86

86

86

86

85

85

85

85

85

85

85

S1

S2

S3

A1

A2

T

B

π

π

π

själ

41 ‰ Pœ œ
En-dast

‰ Pœ œ
En-dast

.œ
œ ‰

œ ‰
Fp.œ

själ

..œœ π

œ ‰
en

œ ‰
en

œ ‰

jœ- jœ jœ
En-dast en

jœ- jœ jœ
En-dast en

∑

Jœœ Œ

∑
F
œ
enF
œ
en

œ

œ
Fœ
en

∑

∑

fœ œ œ œ œ œ
En - dast en sak kan dufœb œ œ œ œ œ
En - dast en sak kan dufœ ‰ œ œ œ
sak en sak kanf
œœ œœ œœ œœb œœ œœ
En - dast en sak kan dufœ ‰ œœ œœb œœ
sak en sak kanfœ jœ œ jœ
en sak kanfœœ

jœœ œœ
jœœ

enen saksak kankan

Jœ œ .œ
gö - ra

Jœ œ .œ
gö - raœ œ œ .œ
du gö - ra

jœœb œœ ..œœ
gö - ra

œœb œœ œœ ..œœ
du gö - ra

œ jœ œ œ œœ
dudu kankan dudu gö-gö- rara

œœ jœœ œœ œœ œ
dudu kankan dudu gö-gö- rara 21

&

&

&

&

&

V

?

83

83

83

83

83

83

83

42

42

42

42

42

42

42

43

43

43

43

43

43

43

83

83

83

83

83

83

83

S1

S2

S3

A1

A2

T

B

6 ∑

∑

∑

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

Jœ .œ ƒœ
gö - ra

div. a 3‰
fœœœ>>
gö -gö -

rit.fœ œ œ
stil - la dinfœ œ œ
stil - la dinfœ œ œ
stil - la din

fœ œ œ
stil - la din

œ
, jœ

om din

œ, jœ
om din

œœœ œœœ a 2œœ
rara dindin

ƒœb œ œ œ œ
häf - ti - gaƒ
œb œ œ œ œ

häf - ti - gaƒœb œ œ œ œ
häf - ti - ga

ƒœ œ .jœ ≈
häf - ti - gaƒ
œ œ .jœ ≈

häf - ti - ga

œœ œœ ..jœœ ≈
häf -häf - ti -ti - gagaƒ
œœ œœ ..jœœ ≈

häf -häf - ti -ti - gaga

a tempoF˙
själ

jœ F.œ
själ

jœ F.œ
själ

fjœ F.œ
själfjœ F.œ
själ

‰
Fjœœ œœ
stil -stil - lala

‰ FJœ œ
stil - la

∏
.˙
P
œ œ œ œ

stil - la din dinP
œ œ œ œ

stil - la din din

P
œ œ .œ jœ>

stil - la din dinP
œ œ œ œ

stil - la din din

œœ œ jœ
PPP
.œ

dindindin häf -häf -häf - ti -ti -ti - gagaga

œ œ Jœ P.œ
din häf - ti - ga
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&

&

&

&

V
?

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

41

41

41

41

41

41

41

86

86

86

86

86

86

86

85

85

85

85

85

85

85

S1

S2

S3

A1

A2

T

B

π

π

π

Fp

11 ‰ Pœ œ
En-dast

‰ Pœ œ
En-dast

.œ

œ ‰

œ ‰

.œ
själ

..œœ
själ

π

∏

œ ‰
en

œ ‰
en

œ ‰
Pjœ- jœ jœ
En - dast enPjœ- jœ jœ
En - dast en

∑
œœ ‰

∑
F
œ
enF
œ
en

œ

œ
Fœ
en

∑

∑

fœ œ œ œ œ œ
En - dast en sak kan dufœb œ œ œ œ œ
En - dast en sak kan dufœ ‰ œ œ œ
sak en sak kanfœœ œœ œœ œœb œœ œœ
En - dast en sak kan duf
œ ‰ œœ œœb œœ

sak en sak kanf
œ jœ œ jœ
en sak kanfœœ

jœœ œœ
jœœ

enen saksak kankan

Jœ œ .œ
gö - ra

Jœ œ .œ
gö - ra

œ œ œ .œ
du gö - ra

jœœb œœ ..œœ
gö - ra

œœb œœ œœ ..œœ
du gö - ra

œ jœ jœ œ œœ
dudu kankan dudu gö-gö-rara

œœ jœœ jœœ œœ œ
dudu kankan dudu gö-gö-rara
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&

&

&

&

&

V

V

?

?

43

43

43

43

43

43

43

43

43

42

42

42

42

42

42

42

42

42

83

83

83

83

83

83

83

83

83

43

43

43

43

43

43

43

43

43

42

42

42

42

42

42

42

42

42

83

83

83

83

83

83

83

83

83

S1

S2

S3

A1

A2

T1

T2

B1

B2

q»∞¢ Rakt ut, engagerat
Very direct and strong

*)

*)

*)

*)

*)

f
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - den

∑

∑
fœ ˙
Jor - den

fœ ˙
Jor - den

∑

∑

œ œ œ œ
kan du in - te

œ œ œ œ
kan du in - te

œ œ œ œ
kan du in - te

∑

∑
Ḟ

Ḟ

∑

∑

ƒ

ƒ

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

jœ .œ
ƒ
œ

gö - ra

∑

∑

Jœ .Jœ ≈

Jœ .Jœ ≈

∑

∑

.œ Œ .
om

.œ Œ .
om

.œ Œ .
omf
œ ˙

Jor - denf
œ ˙

Jor - denfœ ˙
Jor - den

fœ ˙
Jor - den

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ œ œ
kan du in - te

œ œ œ œ
kan du in - teḞ

Ḟ

∑

∑

Text: Stig Dagerman
Musik: Karin Rehnqvist

3.En broder mer

*)        talspråk 
        spoken language rd = [d]

3. 
En broder mer

One brother more
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&
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V
?

85

85

85

85

85

85

85

86

86

86

86

86

86

86

42

42

42

42

42

42

42

S1

S2

S3

A1

A2

T

B

46 œ ‰ œ œ œ
Ïœ>

en annanmän -

œ ‰ œ œ œ
Ïœ>

en annan män -

œ ‰ œ œ œ
Ïœ>

en annanmän -

..œœb rœœ ‰ .
en

..œœb rœœ ‰ .
en

..œœb Rœœ ‰ .
enen

..œœ Rœœ ‰ .
enen

U̇ œ œ
ni-skaU̇ œ œ
ni-skaU̇ œ œ
ni-ska

‰Ï ˙b>U
män -

‰Ï >̇
U

män -

‰
Ï ..œœb >U>

-(niska)

‰
mänmän

∑

π

π

div. a 3

f .œ Jœ,
F
Jœ

väl Menf .œ Jœ,
F
Jœ

väl Menf .œ Jœ ‰
väl

œFœb œ œ
ni-ska

œ
F
œ œ œ
ni-ska

∑

‰
Fœœœ œœœ
enen an -an -

π

œ œ œ œb œ œ
det- ta är re-dan så

œ œ œ œb œ œ
det- ta är re-dan så

∑

Œ .
P
œœ jœœ

män - ska

∑

∑
jœœœ
Pœœœ ...

jœœœ ‰ .
nannan

Jœb œ Œ .
myc-ket

Jœb œ Œ .
myc-ket

Fœb œ œ Jœ œ
re - dan så myc-ket

..œœ Œ .
P
œœ jœœ ..œœ

män - skaP
œ jœ œ jœ

män - ska välPœœ jœœ œœ jœœ
män -män - skaska välväl

&
&
&

&

&

V

?

42

42

42

42

42

42

42

86

86

86

86

86

86

86

87

87

87

87

87

87

87

86

86

86

86

86

86

86

42

42

42

42

42

42

42

86

86

86

86

86

86

86

S1

S2

S3

A1

A2

T

B

∏

π

π

51 ‰ Jœb œ œ
att själ-va

∑
Œ œb œ

att själ -

‰ FJœb œ œ
att själ-va

˙̇

œ Œ

œœ Œ

œ œ œ .œ
stjär-nor - na ler

œb œ œ œ œ œ
att själ - va stjär-nor-naœb œ œ jœ œ
va stjär-nor-na ler

jœ œ .œœ œ œ .œ
stjär-nor-na

‰ Fœ œ jœ œ
stjär-nor-na lerP
.œ œ jœ

stjär - nor - naP
..œœ œœ jœœ

stjär -stjär - nor -nor - nana

∏

.˙
, jœ

En

.˙
, jœ

ler En

.˙
, jœ

En

jœ ‰ Œ ŒFjœ
En

˙

.˙
, jœ

En

œ œ .œ
stjär-nor -

œœ œœ ..œœ
stjär-stjär-nor -nor -

œ œ œ œ œ œ
hungran - de män-ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hungran - de män-ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hungran - de män-ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hungran - de män-ni - ska

œ œ œ œ œ œ
hungran - de män-ni - ska

.œ œ œ œ
na

..œœ œœ œ œ
nana

qk»q jœ œ ‰
mind-re,

jœ œ
, jœ

mind-re, be -jœ œ
, jœ

mind-re, be -

jœ œ
,jœ

mind-re, be -

jœ œ
, jœ

mind-re, be -

œ p.œ jœ ‰
ler

œp .œ Jœ ‰
ler

stjär-nor
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